令和６年２月２０日

各 位

見附市役所 総務課

水工第２号「配水管布設替 工事（ゼロ市債）」に係る質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

建設副産物特記仕様書について
３．建設発生土の搬出の設計受入費用

2,600 円／ｍ3（ほぐし）の設計運搬距

離 2.8km は誤りではないでしょうか。
誤りであった場合、本特記仕様書のと

おり積算することとし、落札後、設計変

更で対応することと理解して良いでし

ょうか。

建設副産物特記仕様書の設計受入費

用の記載が誤りです。

設計は 3,200 円/m3（ほぐし）で積算

しておりますので、その金額で見積

りをお願いいたします。

なお、設計運搬距離については 2.8km

で間違いありません。

以上の訂正により、落札後の設計変

更は行いません。

訂正した建設副産物特記仕様書を公

開します。

また、「水工第１号」についても同様

の誤りとなっていることから、訂正

した建設副産物特記仕様書を公開し

ます。

見附市役所 総務課管財係
ＴＥＬ：0258-62-1700
ＦＡＸ：0258-63-1006